
   

Hodnocení akce – starší junioři/senioři 
Swiss nationals 

Sportovci: Čarvašová, Čípová, Dvořáková, Havlová, Jandová, Jetmarová, Juráková, Kalvodová, 

Keszi, Klusková, Korbelová, Kudynová, Lewczyszynová, Majerová, Marková, Mrázková, 

Smetanová, Urbánková 

Sportoviště:   Sursee, Švýcarsko 

V termínu 6.-7.4.2024 se ve Švýcarsku uskutečnil závod Swiss nationals, kterého se zúčastnilo také družstvo 

starších juniorů ve složení Čarvašová, Čípová, Havlová, Jandová, Jetmarová, Kalvodová, Keszi, Korbelová, 

Kudynová, Majerová, Marková a Urbánková. Pro děvčata to byl jejich první start v seniorské kategorii, kde se 

představila se svým volným týmem a technickým týmem. V technickém týmu se představila také seniorská 

závodnice Juráková. Pro naše reprezentantky to byl také přípravný závod na nadcházející World Cup v Paříži, 

kde budou děvčata startovat s technickým týmem. Děvčata ze soutěže odváží celkový zisk 138,9063 bodů za 

svůj volný tým a 169,2696 bodů za technický tým.  

 



Závod byl pro některé závodnice také prvním ze dvou nominačních závodů na ME24, MEJ24 a MSJ 2024 

v sólových a párových sestavách. O nominace se poprali také juniorské reprezentantky Smetanová a 

Lewczyszynová, které se připravují mimo juniorské družstvo. V technické sólové sestavě se nejlépe dařilo 

Smetanové, která obdržela 170,6567 bodů. Ve volném sólu to byla Čípová, se ziskem 162,5021. Nejvyšší 

bodové hodnocení v párových sestavách dosáhl pár Hrazdírová, Klusková, Mrázková, který za svoji 

technickou sestavu obdržel 179,1883 bodů a pár Kudynová, Majerová, Jetmarová, který za svoji volnou 

sestavu obdržel 139,4229. 

 

Hodnocení vypracovala:       Kateřina Strašilová 


